

Soupis prací

termín plnění: 30.4.2025**CES objednatele: E639-S-1765/2024**

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	6,000	39 650,00	237 900,00
	5904031010	Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s mulčovacím adaptérem o objemu křovin do 50 %	ha	44,890	53 030,00	2 380 516,70
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	95,000	260,00	24 700,00
					celkem Kč / akce	2 643 116,70
					Cena celkem bez DPH:	2 643 116,70
upřesňující podmínky akce						
Výřez keřů a kácení stromů na pozemcích SŽ						